



Aika: Tiistai 14.3.2017 klo 13.00 – 14.10

Paikka: Kaupungin talo, kh huone, kolmas kerros

Paikalla: Petri Miettinen
Arto Lehtonen
Osmo Jauhainen

Poissa: Kai Pirinen, tilalla Petri Miettinen
Markko Rothström
Virve Wright

1. Kokouksen avaus, laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Puheenjohtaja: Kokous todetaan laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös: Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

2. Kokouksen asialistan hyväksyminen

Puheenjohtaja: Hyväksytään kokouksen asialista.

Päätös: Hyväksyttiin kokouksen asialista.

3. Tilinpäätös 2016

Keski-Savon Jätehuolto liikelaitoskuntayhtymällä on takana yksi historian merkittävimmistä vuosista. Vuonna 2012 aloitettu hanke jätteenpolttolaitoksen rakentamiseksi Varkauteen eteni ensi tulin kesällä 2016.

Vuoden 2016 aikana toteutettiin merkittävä infrainvestointi. Keski-Savon Jätehuolto liikelaitoskuntayhtymän yksityistie peruskunnostettiin kokonaisuudessaan. Kustannusarvio tien perusparannukseen oli noin miljoona euroa. Tiehanke toteutettiin yhdessä Riikinvoima Oy:n kanssa. Kustannusjako noudatti tein käyttöä tonnikilometri perusteisesti. Tie valmistui syksyllä 2016. Tien perusparannukseen saatiin Pohjois-Savon Liiton myöntämää EAKR-perusteista avustusta 486 000 euroa. Samassa yhteydessä tielle asennettiin katuvalaistus, valaisimiksi valittiin Led-valaistus.

Liiketoiminnan tuotot nousivat edellisvuoteen verrattuna 784 900 euroa. Liiketoiminnan tuotot olivat 5 817 124,04 euroa. Liikelylijäämä oli 1 247 662,62 euroa ylijäämäinen, ennen rahoituskuluja, satunnaisia eriä, tilinpäätössiirtoja ja veroja. Suurin osa kasvaneesta liikevaihdosta johtuu Riikinvoima Oy:n tuhkien vastaanotosta ja käsittelystä, sen osuus oli noin 470 000, euroa. Noin puolet tuloksesta menee Lassila & Tikanoja Oyj:n käsittelykuluihin, kun vaarallista jätettä sisältävät tuhkat käsitellään ja sijoitetaan vaarallisen jätteen kaatopaikalle. Osa liikevaihdon kasvusta tuli ylimääräisen jätteenpolttokiintiön myynnistä ja osa Riikinvoima Oy:lle tehtävistä konetoista.



**KESKI-SAVON
JÄTEHUOLTO
liikelaitoskuntayhtymä**

Kaatopaikan pakollinen jälkihoitovaraus sisältyy kirjanpitosäännösten mukaan tulososan kohtaan muut kulut. Pakollista varausta on tehty vuoden 2015 loppuun mennessä 750 000 euroa ja sen on arvioitu riittävän nykyisen käytössä olevan loppusijoitusalueen jälkihoitoon. Uutta jälkihoitovarausta tehtiin lisäksi 150 000 euroa suunnittelussa olevan ja tänä tai ensivuonna toteutettavan loppusijoitusalueen jälkihoitoon.

Yhtiön liikevaihto toimintavuonna 2016 oli 5 817 124,04 euroa. Yhtiön voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja on 1 032 030,92 euroa.

Liite 1, Toimintakertomus

Toimitusjohtaja:

Keski-Savon Jätehuolto liikelaitoskuntayhtymän johtokunta esittää tilikauden tuloksenkäsittelystä seuraavaa:

1. Tehdään yhteensä 1 180 000,00 euron vapaaehtoinen varaus
 - 600 000,00 euroa uudet loppusijoitusalueet
 - 580 000,00 euroa muut jätteenkäsittelyalueet
 - 220 000,00 euroa sorttiasema
 - 360 000,00 euroa murska-asema
2. Tilikauden ylijäämä 14 978,54 euroa, siirretään taseeseen oman pääoman edellisten tilikausien yli-/alijäämätilille.

Johtokunta allekirjoittaa tilinpäätöksen ja jättää sen tarkastettavaksi.

Päätös:

Päätösesitys hyväksyttiin.

4. Muutoshakemus jätelaitoksen lupapäätöksestä

Itä-Suomen Aluehallintovirasto on antanut lupapäätöksen 2.3.2017 Riikinnevan jätelaitoksen toiminnanmuutosta koskevaan lupahakemukseen. Lupahakemuksessa haettiin voimassa olevan ympäristöluvan lupamääräykseen 38 muutosta siten, että varastoitavien massojen määrä voi olla enimmillään 100 000 tonnia. Esitetty määrä mahdollistaa tuhkien ja muiden hakemuksen mukaisten materiaalien varastoimisen jätelaitoksen kenttien ja muiden rakenteiden rakentamista varten.

Lupamääräyksen mukaan suunniteltuihin kenttärakenteisiin voidaan hyödyntää ainoastaan Mara-asetuksen mukaisia tuhkia ja betoneita eli periaatteellinen kenttärakenteiden toteutus muillakin kun Mara-materiaaleilla on tyrmätty luvassa kuten myös pieni liikkumismahdollisuus ympäristökelpoisuuksissa vaikka ollaan kaatopaikka-alueella ja esitetyt rakenteet ovat Mara-asetusta paremmat.

Perusteluissa on kirjattu, että Mara-asetuksen raja-arvojen käyttö muille kuin asetuksen mukaisille jätteille, kuten raja-arvojen korottaminenkin edellyttää jätteenkohtaisesti yksilöityä riskinarviota. Lupamenettelyissä yleisesti on kuitenkin hyväksytty periaate, koska Mara-asetuksen raja-arvot ovat tosi tiukat ja rakennevaatimukset väljät. Riskinarvion tekemisen vaatimus jätteenkohtaisesti on väärä tulkinta, arviointi pitää tehdä rakennekohtaisesti, kuten on haettukin.



Edellä kerrotuin perustein on yhdessä Ramboll Oy:n ja Lassila & Tikanoja Oy:n edustajien kanssa päädytty ratkaisuun, että lupapäätöksestä kannattaa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudesta. Muutoshakemus on jätettävä 3.4. mennessä.

Liite 2, Lupapäätös

Toimitusjohtaja: Johtokunta päättää, että lupapäätöksestä jätetään muutoshakemus Vaasan hallinto-oikeudelle.

Päätös: Johtokunta päätti, että lupapäätöksestä jätetään muutoshakemus Vaasan hallinto-oikeudelle.

5. Hankerahoituksen hakeminen murskaus- ja sortiaseman rakentamiseen

Jätteenpolttolaitoksen toiminta on tuonut mukanaan uusia haasteita erilaisten materiaalivirtojen kustannustehokkaassa käsittelyssä. Jätteenpolttolaitokselle ei voida viedä palakooltaan yli 80 cm jättejakeita. Tämä tarkoittaa mm. huonekalujen, sänkyjen ja runkopatjojen osalta sitä, että jäteyhtiöt joutuvat ne pilkkomaan kaivinkoneella tai vastaavalla laitteilla omilla jäteasemilla.

Keski-Savon Jätehuolto on jättänyt Pohjois-Savon Liittoon 17.2.2017 hankehakemuksen murskauslaitoksen ja sortiaseman rakentamiseksi. Murskauslaitokseen on tarkoitus keskittää kookkaiden esineiden murskaaminen. Murskauksen yhteydessä erotetaan metallit ja polttokelpoinen materiaali. Murskausaseman kokonaisinvestointi 985 000 euroa. Hankkeeseen on haettu tukea 550 000 euroa.

Keski-Savon Jätehuolto liikelaitoskuntayhtymä on järkevää investoida murskausaseman rakentamiseen, mikäli laitoksesta saadaan taloudellisesti järkevä investointikokonaisuus. Investointi edellyttää käsittelysopimuksia muiden jäteyhtiöiden kanssa, sekä vähintään 50 prosentin tukea.


Samassa hakemuksessa Keski-Savon Jätehuolto liikelaitoskuntayhtymä on hakenut rahoitusta uuden lajitteluaseman rakentamiseen. Tämän hetkinen lajittelu tapahtuu väliaikaisratkaisulla vaaka-aseman takana olevalla asfalttikentällä. Lajittelun edelleen kehittyessä nykyinen paikka tulee olemaan tilaltaan riittämätön. Lajitteluaseman kokonaisinvestointi 645 000 euroa. Tukea on haettu 361 000 euroa.

Liite 3, Hankehakemus

Toimitusjohtaja: Johtokunta merkitsee hankehakemuksen tiedoksi.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.


Arto Lehtonen
puheenjohtaja


Jarmo Vepsäläinen
sihteeri